- 1 -

达州市科学技术局文件

达市科〔2021〕56号

达州市科学技术局
关于转发《四川省科学技术厅关于发布

2022年度重点研发计划（重大科技专项）、科技
创新基地（平台）和人才计划项目

申报指南的通知》的通知

各县（市、区）教科局、达州高新区科经局，各项目申报单位：

《四川省科学技术厅关于组织申报 2022年度科技计划项目

的通知》已通过省科技厅官网发布，请各单位高度重视，严格按

照要求组织申报，现将有关注意事项通知如下：

- 2 -

一、组织参加政策宣讲和指南解读培训会

2021年 7月 23日 14:30—17:00，省科技厅将通过在线直播

方式（直播二维码见附件）对 2022年四川省重点研发计划（重

大科技专项）、科技创新基地（平台）和人才计划项目申报及管

理政策进行宣讲，请各县（市、区）教科局、高新区科经局组织

辖区申报单位准时收看，并将收看情况报西南技术转移中心达州

分中心，联系人：郑智文，联系电话：15182808909，邮箱：

394200918@qq.com。

二、申报时限及要求

（一）项目申报截止时间：2021年 8月 15日。项目申报单

位务必在截止时间以前完成网上项目申报系统申报（含附件），

确认已经在线提交到推荐单位。

（二）通川区、达川区、达州高新区，高校科研院所、医疗

卫生机构申报省级科技计划项目由区教科局（科经局）或本单位

出具推荐函。

各扩权县教科局根据要求，自行组织项目申报与推荐，但指

南中明确以市州为单位进行限额申报的项目，扩权县教科局不得

自行推荐（限额项目，扩权县教科局应会同财政部门联合出具推

荐函报送市科学技术局，市科学技术局进行全市统筹后，予以推

荐）。

纸质推荐函报送截止时间:2021年 8月 20日，逾期不予受理。

三、申报咨询及联系人

- 3 -

（一）申报指南咨询（咨询时间:工作日 9:00—17:00）

1．高新技术领域重点研发项目

高新技术科 莫林川 0818—2389006

2．农业农村领域重点研发项目

农村与社会发展科技科 赵 倩 0818—2528666

3．社会发展领域重点研发项目

农村与社会发展科技科 赵 倩 0818—2528666

4．国际科技创新/港澳台科技创新合作重点研发项目

科技成果与对外合作科 胡景怡 0818—2374381

5．区域创新合作重点研发项目

科技成果与对外合作科 任 娟 0818—2389003

6．省院省校科技合作重点研发项目

科技成果与对外合作科 刘彦飞 0818—2389003

7．工业软件及信息安全重大科技专项项目

高新技术科 莫林川 0818—2389006

8．生物育种重大科技专项项目

农村与社会发展科技科 赵 倩 0818—2528666

9．生命健康重大科技专项项目

农村与社会发展科技科 赵 倩 0818—2528666

10．科技创新创业人才及苗子工程项目

人事科 蒋兴军 0818—2389002

11．国（境）外高端人才引进项目

- 4 -

- 5 -

附件

在线直播二维码

- 6 -

达州市科学技术局 2021年 7月 21日印发